地
下
鉄
御
堂
筋
線

淀
屋
橋
駅

京阪電鉄 淀屋橋駅

ミズノ
淀屋橋店

淀屋橋

みずほ銀行
大阪支店

朝日生命 三菱東京UFJ
銀行大阪ビル

（株）寿ケミカル本社
WAKITA 藤村御堂筋ビル 6F

--------

御
堂
筋------------

---------- 土佐堀通 ----------

（1F は但馬銀行）

ホール

日本生命
本店

三菱UFJ
信託銀行

13 番出口

9番出口

--

--------

odona

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本社を下記の通り移転することとなりましたのでご案内申し上げます。

これを機に、社員一同心を新たにこれまで以上に皆様のご期待にお応えできるよう精進する所存で

ございますので、今後とも倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　2017 年 8 月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社寿ケミカル

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　伊東　泰通

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

【新住所】　〒541-0044  大阪市中央区伏見町 4丁目 2番 14 号  WAKITA 藤村御堂筋ビル 6階

【新 TEL 番号】　06-4707-0205

【新 FAX 番号】　06-4707-0206

【業務開始日】　2017 年 9 月 12 日（火曜日）

＊　誠に恐縮ではございますが、移転作業のため 9月 11 日（月曜日）は休業させていただきます。

　　ご不便ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。

【移転先ご案内図】

本社移転のご案内

・地下鉄御堂筋線「淀屋橋駅」下車 13 番出口より徒歩 1分

・京阪電鉄「淀屋橋駅」下車地下鉄 9番出口より徒歩 2分